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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 07/11/2018 578 53-2018Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
10.02.81.48.00.31-0151-0001 Pulperias  0.00  97.75

13.02.60.23.00.31-0151-0001 Concesion de Drenajes  0.00  1,000.00

13.02.60.02.00.31-0151-0001 Licencias  0.00  3,735.00

10.02.89.01.02.31-0151-0001 Multa del Boleto de Ornato  0.00  4,472.00

11.04.10.02.04.31-0151-0001 Arrendamiento de locales  0.00  22,880.00

11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  13,682.67

13.02.60.21.00.31-0151-0001 Nomenclatura  0.00  190.00

10.01.41.20.02.31-0151-0002 Multas IUSI 6/1000  0.00  6,827.90

11.06.10.01.00.31-0151-0001 Multas Administrativas  0.00  3,200.00

15.03.10.01.00.31-0151-0001 Arrendamiento de Terrenos  0.00  547.00

10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  4,931.00

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  275.00

13.02.60.01.05.31-0151-0001 Certificaciones Varias  0.00  5,890.00

13.02.60.10.00.31-0151-0001 Traspaso Derecho por Servicios  0.00  1,025.00

14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  87,814.00

14.02.40.99.00.31-0151-0001 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  0.00  600.00

10.01.41.10.03.31-0151-0002 IUSI 9/1000  0.00  19,972.55

13.02.60.08.00.31-0151-0001 Casetas en Terrenos Municipales  0.00  1,750.00

10.01.41.10.02.31-0151-0002 IUSI 6/1000  0.00  17,793.30

10.01.41.20.01.31-0151-0002 Multas IUSI 2/1000  0.00  281.02

10.01.41.20.03.31-0151-0002 Multas IUSI 9/1000  0.00  1,045.82

10.02.81.01.00.31-0151-0001 Abarroterias  0.00  19.00

10.02.81.19.00.31-0151-0001 Tiendas  0.00  99.00

10.02.82.06.00.31-0151-0001 Moteles  0.00  16.00

Totales:  198,144.01 0.00

EGRESOS
11 00 004 001 000 169 31-0151-0002 00 Mantenimiento y reparación de  otras maquinarias y 

equipos

 0.00  32,144.41

01 00 000 010 000 169 31-0151-0001 00 Mantenimiento y reparación de  otras maquinarias y 

equipos

 0.00  7,855.59

01 00 000 010 000 142 31-0151-0001 00 Fletes  0.00  50,000.00

01 00 000 010 000 283 31-0151-0001 00 Productos de metal  0.00  29,500.00

01 00 000 010 000 298 31-0151-0002 00 Accesorios y repuestos en general  0.00  13,776.18

01 00 000 002 000 189 31-0151-0001 00 Otros estudios y/o servicios  0.00  25,000.00

01 00 000 010 000 298 31-0151-0001 00 Accesorios y repuestos en general  0.00  39,867.83

Totales:  198,144.01 0.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 16/11/2018 579 54-2018Documento de respaldo
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INGRESOS
10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  3,941.00

10.01.41.20.02.31-0151-0002 Multas IUSI 6/1000  0.00  3,770.34

10.02.82.14.00.31-0151-0001 Empresas de Transporte Urbano  0.00  4,440.00

14.02.40.02.00.31-0151-0001 Piso de Plaza  0.00  9,327.00

10.01.41.10.02.31-0151-0002 IUSI 6/1000  0.00  20,759.29

10.01.41.10.03.31-0151-0002 IUSI 9/1000  0.00  8,175.60

10.01.41.20.01.31-0151-0002 Multas IUSI 2/1000  0.00  285.60

11.04.10.02.04.31-0151-0001 Arrendamiento de locales  0.00  27,050.00

10.02.89.01.02.31-0151-0001 Multa del Boleto de Ornato  0.00  3,173.00

13.02.60.01.05.31-0151-0001 Certificaciones Varias  0.00  2,985.00

10.02.84.06.00.31-0151-0001 Cablevision  0.00  7,946.00

13.02.60.08.00.31-0151-0001 Casetas en Terrenos Municipales  0.00  175.00

11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  14,577.90

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  36,128.20

10.01.41.20.03.31-0151-0002 Multas IUSI 9/1000  0.00  1,504.80

14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  49,600.00

11.06.10.01.00.31-0151-0001 Multas Administrativas  0.00  800.00

Totales:  194,638.73 0.00

EGRESOS
01 00 000 010 000 275 31-0151-0001 00 Productos de cemento, pómez, asbesto y yeso  0.00  11,198.74

17 01 001 001 000 189 31-0151-0002 00 Otros estudios y/o servicios  0.00  24,146.94

01 00 000 010 000 284 31-0151-0001 00 Estructuras metálicas acabadas  0.00  4,186.99

01 00 000 010 000 189 31-0151-0002 00 Otros estudios y/o servicios  0.00  10,348.69

01 00 000 010 000 189 31-0151-0001 00 Otros estudios y/o servicios  0.00  136,332.87

01 00 000 010 000 281 31-0151-0001 00 Productos siderúrgicos  0.00  8,424.50

Totales:  194,638.73 0.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 28/11/2018 581 57-2018Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
10.02.81.01.00.31-0151-0001 Abarroterias  0.00  4.00

10.02.84.06.00.31-0151-0001 Cablevision  0.00  5,000.00

11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  20,099.34

10.02.81.06.00.31-0151-0001 Cantinas  0.00  428.00

13.02.60.02.00.31-0151-0001 Licencias  0.00  24,960.00

10.01.41.20.02.31-0151-0002 Multas IUSI 6/1000  0.00  3,821.39

10.01.41.10.03.31-0151-0002 IUSI 9/1000  0.00  4,480.34

10.02.82.14.00.31-0151-0001 Empresas de Transporte Urbano  0.00  18,275.00
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14.02.40.02.00.31-0151-0001 Piso de Plaza  0.00  50,580.00

10.01.41.20.03.31-0151-0002 Multas IUSI 9/1000  0.00  592.65

17.02.10.04.00.29-0101-0002 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  0.00  58,083.95

13.02.60.01.05.31-0151-0001 Certificaciones Varias  0.00  3,095.00

13.02.60.14.00.31-0151-0001 Guias de Conduccion  0.00  15.00

15.03.10.01.00.31-0151-0001 Arrendamiento de Terrenos  0.00  36.00

14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  103,031.50

11.06.10.01.00.31-0151-0001 Multas Administrativas  0.00  1,600.00

13.02.60.08.00.31-0151-0001 Casetas en Terrenos Municipales  0.00  1,050.00

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  2,322.87

10.01.41.20.01.31-0151-0002 Multas IUSI 2/1000  0.00  300.50

13.02.60.10.00.31-0151-0001 Traspaso Derecho por Servicios  0.00  500.00

10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  5,391.00

10.02.81.19.00.31-0151-0001 Tiendas  0.00  200.00

10.01.41.10.02.31-0151-0002 IUSI 6/1000  0.00  22,665.94

13.02.60.21.00.31-0151-0001 Nomenclatura  0.00  370.00

10.02.89.01.02.31-0151-0001 Multa del Boleto de Ornato  0.00  4,891.00

10.02.83.09.00.31-0151-0001 Molinos de Nixtamal  0.00  8.00

11.04.10.02.04.31-0151-0001 Arrendamiento de locales  0.00  27,200.00

13.02.60.23.00.31-0151-0001 Concesion de Drenajes  0.00  2,000.00

Totales:  361,001.48 0.00

EGRESOS
01 00 000 019 000 041 31-0151-0001 00 Servicios extraordinarios de personal permanente  0.00  15,000.00

19 00 002 001 000 298 29-0101-0002 00 Accesorios y repuestos en general  0.00  5,428.46

01 00 000 002 000 187 31-0151-0001 00 Servicios por actuaciones artísticas y deportivas  0.00  25,000.00

01 00 000 024 000 022 31-0151-0001 00 Personal por contrato  0.00  12,243.29

01 00 000 002 000 196 31-0151-0001 00 Servicios de atención y protocolo  0.00  35,375.73

01 00 000 010 000 267 31-0151-0001 00 Tintes, pinturas y colorantes  0.00  35,441.75

19 00 002 004 000 265 29-0101-0002 00 Asfalto y similares  0.00  40,000.00

01 00 000 010 000 267 31-0151-0002 00 Tintes, pinturas y colorantes  0.00  9,558.25

01 00 000 024 000 027 31-0151-0001 00 Complementos específicos al personal temporal  0.00  950.00

01 00 000 010 000 275 31-0151-0001 00 Productos de cemento, pómez, asbesto y yeso  0.00  7,748.79

01 00 000 025 000 261 31-0151-0001 00 Elementos y compuestos químicos  0.00  20,000.00

01 00 000 002 000 183 31-0151-0001 00 Servicios jurídicos  0.00  26,000.00

01 00 000 010 000 297 31-0151-0001 00 Útiles, accesorios y materiales eléctricos  0.00  20,000.00

01 00 000 002 000 111 31-0151-0001 00 Energía eléctrica  0.00  13,023.29

01 00 000 002 000 011 31-0151-0001 00 Personal Permanente  0.00  15,273.86

01 00 000 025 000 041 31-0151-0001 00 Servicios extraordinarios de personal permanente  0.00  15,000.00

19 00 002 002 000 027 29-0101-0002 00 Complementos específicos al personal temporal  0.00  12,655.49

01 00 000 010 000 268 31-0151-0001 00 Productos plásticos, nylon, vinil y P.V.C.  0.00  15,000.00

01 00 000 010 000 292 31-0151-0001 00 Útiles de limpieza y productos sanitarios  0.00  15,000.00
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17 01 001 004 000 022 31-0151-0002 00 Personal por contrato  0.00  22,302.57

Totales:  361,001.48 0.00


